
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

ISTARSKE ŽUPANIJE 
 

Broj:    LSM-31/23 
Pazin, 16. travnja 2023. 
 

Na osnovi članka 19., članka 20. stavka 1. podstavka 1. i stavka 4. te članka 39. točke 7.  Zakona o 
izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina („Narodne novine“, broj 25/19), Županijsko izborno 
povjerenstvo ISTARSKE ŽUPANIJE sastavilo je i objavljuje 
 
 

ZBIRNU LISTU KANDIDATA 
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA ALBANSKE NACIONALNE MANJINE  

U ISTARSKOJ ŽUPANIJI 
 

 
1. BAJRAM BEDŽETI; UA - IŽ 

2. RON BITERI; UA - IŽ 

3. NEJAZI ĆOSA; UA - IŽ 

4. ROBERT DAKA; UA - IŽ 

5. ABDURAHMAN DŽELILI; UA - IŽ 

6. PREN GJOKAJ; UA - IŽ 

7. ANTON GOJANI; UA - IŽ 

8. NIKOL GOJANI; UA - IŽ 

9. ARDIAN KAJTAZI; UA - IŽ 

10. ZEF KAJTAZI; UA - IŽ 

11. JOSIP KERHANI; UA - IŽ 

12. NOKE KRISTAJ; UA - IŽ 

13. FROK LEKAJ; UA - IŽ 

14. SHTJEFEN MAKSUTI; UA - IŽ 

15. SELIM MULLIQI; UA - IŽ 

16. EROL MUSLJIU; UA - IŽ 

17. DANIJEL PASULI; UA - IŽ 

18. ABEDIN RAMADANI; UA - IŽ 

19. ANTON RAMAJA; UA - IŽ 

20. VIKTOR RAMAJA; UA - IŽ 

21. DAŠURIJE RUŠANI; UA - IŽ 

22. ATDHE TANUSHAJ; UA - IŽ 

23. PJETER TOPALLI; UA - IŽ 

24. MARIJAN UKAJ; UA - IŽ 

 

 
 
 PREDSJEDNIK 

ROBERT FABRIS, v.r. 



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

ISTARSKE ŽUPANIJE 
 

Broj:    LSM-32/23 
Pazin, 16. travnja 2023. 
 

Na osnovi članka 18. stavaka 1. i 2., članka 20. stavaka 1., 2. i 4. te članka 39. točke 7. Zakona o 
izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina („Narodne novine“, broj 25/19), Županijsko izborno 
povjerenstvo ISTARSKE ŽUPANIJE, odlučujući o prijedlogu predlagatelja UDRUGA ALBANACA ISTARSKE 
ŽUPANIJE - UA - IŽ, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje  
 
 

PRAVOVALJANU LISTU KANDIDATA 
 ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA ALBANSKE NACIONALNE MANJINE  

U ISTARSKOJ ŽUPANIJI 
 
 
Predlagatelj: 
UDRUGA ALBANACA ISTARSKE ŽUPANIJE - UA - IŽ 
 
Kandidati/kandidatkinje: 

1. VIKTOR RAMAJA; ALBANAC; ROVINJ, ULICA ANTE STARČEVIĆA 13; rođ. 09.11.1972.; M 
2. ABEDIN RAMADANI; ALBANAC; ROVINJ, ULICA FRANJE ISKRE 4; rođ. 29.07.1955.; M 
3. PREN GJOKAJ; ALBANAC; ROVINJ, DRIOVIER - DRIOVIER 24; rođ. 30.04.1967.; M 
4. PJETER TOPALLI; ALBANAC; ROVINJ, ULICA DRAGE GERVAISA 7; rođ. 22.06.1965.; M 
5. ANTON RAMAJA; ALBANAC; ROVINJ, ULICA IVANA MAŽURANIĆA 38; rođ. 30.10.1978.; M 
6. NEJAZI ĆOSA; ALBANAC; ROVINJ, ULICA MARKA MARULIĆA 26; rođ. 04.02.1968.; M 
7. MARIJAN UKAJ; ALBANAC; NOVIGRAD, VELIKA ULICA 8; rođ. 09.02.1972.; M 
8. DANIJEL PASULI; ALBANAC; NOVIGRAD, ULICA MURVE 2; rođ. 25.11.1995.; M 
9. SHTJEFEN MAKSUTI; ALBANAC; PETROVIJA, UMAŠKA ULICA 9; rođ. 07.05.1958.; M 

10. ARDIAN KAJTAZI; ALBANAC; MEDULIN, MUNIDA 2; rođ. 09.08.1991.; M 
11. FROK LEKAJ; ALBANAC; MEDULIN, BRAJDINE 84A; rođ. 16.08.1964.; M 
12. ATDHE TANUSHAJ; ALBANAC; MEDULIN, SAD 126; rođ. 01.04.1971.; M 
13. SELIM MULLIQI; ALBANAC; PULA, SMAREGLINA ULICA 7; rođ. 17.10.1961.; M 
14. ANTON GOJANI; ALBANAC; PULA, RAKOVČEVA ULICA 8; rođ. 07.07.1972.; M 
15. DAŠURIJE RUŠANI; ALBANKA; PULA, ULICA RIMSKE CENTURIJACIJE 59; rođ. 18.02.1984.; Ž 
16. BAJRAM BEDŽETI; ALBANAC; PULA, ULICA PROŠTINSKE BUNE 21; rođ. 07.10.1975.; M 
17. NOKE KRISTAJ; ALBANAC; PULA, SANTORIOVA ULICA 16; rođ. 10.06.1959.; M 
18. RON BITERI; ALBANAC; PULA, RIVA 2; rođ. 07.07.1986.; M 
19. ZEF KAJTAZI; ALBANAC; MEDULIN, MUNIDA 2; rođ. 13.07.1965.; M 
20. NIKOL GOJANI; ALBANAC; ROVINJ, ULICA MARKA MARULIĆA 5; rođ. 14.04.1956.; M 
21. EROL MUSLJIU; ALBANAC; POREČ, EUFRAZIJEVA 31; rođ. 13.02.1963.; M 
22. ROBERT DAKA; ALBANAC; POREČ, DECUMANUS 11; rođ. 23.10.1960.; M 
23. ABDURAHMAN DŽELILI; ALBANAC; POREČ, OTOKARA KERŠOVANIJA 7A; rođ. 25.05.1973.; M 
24. JOSIP KERHANI; ALBANAC; POREČ, ISTARSKA 2; rođ. 27.03.1967.; M 

 
 
 
 PREDSJEDNIK 

ROBERT FABRIS, v.r. 
 


